
Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
01.07.2022 14:00 BN1 YABANCI DİL 2 AMFİ1
01.07.2022 16:00 BN1 YABANCI DİL 2-İÖ D17
01.07.2022 17:00 BN1 YÖNETİM VE ORGANİZASYON D11
04.07.2022 11:00 BN1 EKONOMİYE GİRİŞ 2 AMFİ4
04.07.2022 15:00 BN1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.2 AMFİ4
05.07.2022 11:00 BN1 GENEL MUHASEBE 2 AMFİ4
05.07.2022 16:00 BN1 TÜRK DİLİ 2 AMFİ4
06.07.2022 11:00 BN1 FİNANS MATEMATİĞİ AMFİ4
07.07.2022 10:00 BN1 BORÇLAR HUKUKU AMFİ4
07.07.2022 15:00 BN1 KARİYER PLANLAMA ---

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
01.07.2022 09:00 BN2 MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ YÖNETİMİ AMFİ4
01.07.2022 11:00 BN2 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ AMFİ4
04.07.2022 09:00 BN2 MESLEKİ YABANCI DİL 2 AMFİ4
04.07.2022 14:00 BN2 MALİYE POLİTİKASI AMFİ1
05.07.2022 09:00 BN2 ULUSLARARASI İKTİSAT AMFİ1
06.07.2022 09:00 BN2 İSTATİSTİK 2 AMFİ4
06.07.2022 13:00 BN2 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU AMFİ4
07.07.2022 09:00 BN2 MALİYET MUHASEBESİ AMFİ5

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
01.07.2022 10:00 BN3 ELEŞTİREL DÜŞÜNME AMFİ4
01.07.2022 15:00 BN3 MESLEKİ YABANCI DİL 4 AMFİ4
04.07.2022 13:00 BN3 BANKA MUHASEBESİ D11
04.07.2022 17:00 BN3 KREDİ YÖNETİMİ D11
05.07.2022 13:00 BN3 DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ AMFİ4
05.07.2022 15:00 BN3 ULUSLARARASI FİNANSAL PİYASALA AMFİ4
06.07.2022 15:00 BN3 BANKA HUKUKU D11
06.07.2022 17:00 BN3 EKONOMETRİ AMFİ4
07.07.2022 11:00 BN3 HİZMET PAZARLAMASI AMFİ4
07.07.2022 13:00 BN3 S-ZAMAN VE STRES YÖN. D11
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Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
01.07.2022 14:00 MF1 YABANCI DİL 2 AMFİ1
01.07.2022 17:00 MF1 YÖNETİM VE ORGANİZASYON AMFİ4
04.07.2022 11:00 MF1 EKONOMİYE GİRİŞ 2 AMFİ4
04.07.2022 15:00 MF1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.2 AMFİ4
05.07.2022 11:00 MF1 FİNANSAL MUHASEBE 2 D11
05.07.2022 16:00 MF1 TÜRK DİLİ 2 AMFİ4
06.07.2022 11:00 MF1 FİNANS MATEMATİĞİ AMFİ4
07.07.2022 10:00 MF1 BORÇLAR HUKUKU AMFİ4
07.07.2022 15:00 MF1 KARİYER PLANLAMA ---

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
01.07.2022 09:00 MF2 HALKLA İLİŞKİLER VE İLETİŞİM D11
01.07.2022 11:00 MF2 ŞİRKETLER MUHASEBESİ D17
04.07.2022 09:00 MF2 FİNANSAL YÖNETİM 2 D17
04.07.2022 12:00 MF2 MESLEKİ YABANCI DİL 2 AMFİ1
05.07.2022 09:00 MF2 MAKRO İKTİSAT AMFİ4
06.07.2022 09:00 MF2 VERGİ HUKUKU AMFİ1
07.07.2022 09:00 MF2 BANKACILIK İŞL. VE BANKA MUH. AMFİ5

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
01.07.2022 10:00 MF3 ELEŞTİREL DÜŞÜNME AMFİ4
01.07.2022 15:00 MF3 DIŞ TİCARET MUHASEBESİ D11
04.07.2022 13:00 MF3 BİLGİSAYARLI MUHASEBE 1 D17
04.07.2022 17:00 MF3 MESLEKİ YABANCI DİL 4 D15
04.07.2022 17:00 MF3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ D17
05.07.2022 13:00 MF3 PORTFÖY YÖNETİMİ D11
06.07.2022 13:00 MF3 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU AMFİ4
06.07.2022 15:00 MF3 TÜRK VERGİ SİSTEMİ 2 D17
07.07.2022 11:00 MF3 RİSK YÖN. VE TÜREV PİY. D11



T.C.
NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ
UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ

2021-2022 BAHAR DÖNEMİ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
01.07.2022 14:00 UT1 YABANCI DİL 2 AMFİ1
01.07.2022 17:00 UT1 YÖNETİM VE ORGANİZASYON AMFİ4
04.07.2022 11:00 UT1 EKONOMİYE GİRİŞ 2 AMFİ4
04.07.2022 15:00 UT1 ATATÜRK İLKELERİ VE İNK. TAR.2 AMFİ4
05.07.2022 11:00 UT1 GENEL MUHASEBE 2 AMFİ4
05.07.2022 16:00 UT1 TÜRK DİLİ 2 AMFİ4
06.07.2022 11:00 UT1 FİNANS MATEMATİĞİ AMFİ4
07.07.2022 10:00 UT1 BORÇLAR HUKUKU AMFİ4
07.07.2022 15:00 UT1 KARİYER PLANLAMA ---

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
01.07.2022 11:00 UT2 İSTATİSTİK 2 D11
01.07.2022 15:00 UT2 DIŞ TİCARET MUHASEBESİ D11
04.07.2022 09:00 UT2 MESLEKİ YABANCI DİL 2 D11
05.07.2022 09:00 UT2 MAKRO İKTİSAT AMFİ5
06.07.2022 09:00 UT2 TÜRK VERGİ SİSTEMİ AMFİ1
06.07.2022 13:00 UT2 KIYMETLİ EVRAK HUKUKU AMFİ5
07.07.2022 09:00 UT2 İTHALAT VE İHRACAT YÖNETİMİ AMFİ4

Tarih Saat Sınıf Dersin Adı Derslik
01.07.2022 10:00 UT3 ELEŞTİREL DÜŞÜNME AMFİ4
01.07.2022 16:00 UT3 ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ D11
04.07.2022 14:00 UT3 MESLEKİ YABANCI DİL 4 D11
04.07.2022 16:00 UT3 TÜRKİYE EKONOMİSİ D11
05.07.2022 13:00 UT3 ULUSLARARASI İLİŞKİLER D17
05.07.2022 15:00 UT3 ULUSLARARASI İKTİSAT 2 AMFİ4
06.07.2022 15:00 UT3 GÜMRÜK MEVZUATI D14
06.07.2022 17:00 UT3 KAMU MALİYESİ ---
07.07.2022 11:00 UT3 YABANCI DİL 2(ALMANCA) D14
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